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Live på Caravan Salon Düsseldorf: I Bürstners showcar ”Lounge” – 
baserad på Lyseo TD - tolkar Bürstner sin maxim ”res smått, lev stort” på 
ett nytt sätt. 

• Den nya studien ”Lounge” med samvarodel som kan skjutas ut åt sidan 

• Faktorer för #välbefinnande: maximalt utnyttjande av utrymmena, 
multifunktionalitet och komfort 

• Bekvämt boende även på resande fot – det rullande vardagsrummet  

Düsseldorf. På Caravan Salon i Düsseldorf presenterar Bürstner, med sin showcar 
”Lounge” med en Push-Out-teknik som möjliggör en hittills aldrig tidigare skådad 
känsla av #välbefinnande. En idealisk lösning för par som värdesätter stor samvarodel 
och hög sovkomfort. 

”I vår Bürstner Lounge showcar har vi vidareutvecklat vårt koncept ’res smått, lev stort’ 
till en helt ny nivå” säger Jens Kromer från Bürstners företagsledning. ”Därför välkomnar 
vi alla in för att upptäcka vårt nya rullande vardagsrum – det ultimata utrymmesundret.” 

Den verkliga highlighten i denna showcar är det innovativa sätt (Push-Out) på vilket 
vardagsrummet kan skjutas ut åt sidan för att skapa ännu större utrymme. Tack vare 
att bordet både kan skjutas åt sidan och stuvas undan, samt den innovativa 
utdragbara bäddsoffan, kan vardagsrummet snabbt och enkelt förvandlas till ett 
sovrum – en helt ny form av flexibilitet. 

Mitt emot finns ett sideboard med utdragbar tv, vilket ger hemmakomfort även när 
man är på resande fot. Ett thermo-dubbelgolv ger både ett angenämt inomhusklimat 
under alla tider på året, och extra stuvningsutrymme. En ny entré med vitrinfack 
kompletterar den tidlöst moderna designen. 

När det gäller sovkomfort kan man inte komma närmare den komfort man är van vid 
hemifrån. I Bürstners showcar Lounge är utrymmena optimalt utnyttjade, utan att 

https://www.instagram.com/burstner/?hl=de�
https://de-de.facebook.com/buerstnergmbh/?ref=page_internal�


man behövt göra avkall på vare sig komfort eller funktion – ett typiskt exempel på 
Bürstners satsningar på #hemkänsla. 

De som besöker Caravan Salon i Düsseldorf (pågår 26 augusti till 3 september 2023) 
har möjlighet att uppleva Bürstner Lounge live. 

 

***END*** 

 

 



 

Bürstner på sociala medier 

  

 

Bürstner GmbH & Co. KG 
Bürstner är ett fabrikat i Mainstream-segmentet som tillverkar husbilar, husvagnar och campervans. 
Bürstner har främst utmärkt sig genom ett harmoniskt boende, hög funktionalitet och komfort samt 
ett modernt utseende. Bürstner GmbH & Co. KG har sitt säte i Kehl i Baden-Elsass vid tysk-franska 
gränsen, och har även en produktionsanläggning i franska Wissembourg. Företaget är en del av Erwin 
Hymer Group. För ytterligare information, se www.buerstner.com/se.  

 

Erwin Hymer Group 
Ervin Hymer Group är ett helägt dotterbolag till Thor Industries – den världsledande tillverkaren av 
fritidsfordon, med över 31 000 medarbetare över hela världen. I Erwin Hymer Group finns husbils- och 
husvagnstillverkare, tillbehörspecialister samt uthyrnings- och finansieringsbolag samlade under ett 
och samma tak. Till Erwin Hymer Group hör husbils- och husvagnsmärkena Buccaneer, Bürstner, 
Carado, Crosscamp, Compass, Dethleffs, Elddis, Eriba, Etrusco, Hymer, Laika, LMC, Niesmann+Bischoff, 
Sunlight och Xplore, husbilsuthyrningsföretagen Crossrent, McRent och rent easy, chassispecialisten 
Goldschmitt, tillbehörsspecialisten Movera och reseportalen freeontour. Ytterligare information hittar 
du på: www.erwinhymergroup.com. 

 

Detaljerad information och förklaringar i samband med alla uppgifter om vikt och sittplatser finns i 
våra försäljningsdokument, på vår webbplats, i vår konfigurator eller hos vår återförsäljare för våra 
varumärken. 
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